סיפור מעורך השראה לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם: שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחי' אייזנברג יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחי' גוטמן

## אין דבר בלתי אפשרי

הרב שלמה קונין

**ב**שנת תשל"ב (1972), כאשר מלאו לרבי שבעים שנה, הוא הציב בפני חסידיו אתגר: לייסד שבעים ואחד מוסדות חדשים.

הייתה לי הזכות להיות נוכח באותה התועודות שבה ציין הרבי את יום הולדתו השבעים. אני זוכר היטב את מילותיו של הרבי, שאמר כי כעת יש אנשים האומרים לו שהגיע הזמן לנוח, לצאת לחופש ולפרוש לגמלאות, אך הוא סבור שכעת זהו הזמן להתחיל לעבוד במרץ מוגבר, כפי שנאמר במשנה בפרקי אבות, "בן שמונים לכווח".

הזמנתי גם את הרב חיים איצ'ה דריזין, שעבד אז בצפון קליפורניה בתור מורה בתלמוד תורה, שיצטרף אלינו ליחידות. שאלתי אותו, "מה דעתך לשמש כשליח יחד אתנו?", והוא הגיב, "אשמח מאוד".

במהלך היחידות הצבעתי אל עבר הרב דריזין ואמרתי לרבי, "הוא יקים את הראשון מבין שבעת בתי חב"ד החדשים שהבטחנו להקים".

הרבי הביט בנו וחיך.

בעבר, כשיצאתי לראשונה בשנת תשכ"ה (1965) לחוף המערבי, אמר לי הרבי, "שלמה, עליך לכבוש את קליפורניה כולה!"

"מה רוצה הרבי שאעשה?", שאלתי. "האם עלי לפעול תחילה בערים הגדולות, ורק אחר כך באזורים המרוחקים יותר, או שעדיף שאתחיל קודם מהאזורים המרוחקים?"

"התמקד באזורים המרוחקים", השיב הרבי. "שמעתי שיש סטודנטים יהודים רבים באוניברסיטת ברקלי".

אולם, לקח זמן עד שהצלחנו לבסס את הארגון שלנו ולהיות מוכנים לצאת לשם.

אחרי שהקמתי - יחד עם היועץ המשפטי והתומך הכלכלי שלי, מרווין גולדסמית' - את הבית חב"ד הראשון בקמפוס אוניברסיטאי בלוס אנג'לס, הענקנו לרבי עותק מהמפתח של הבית חב"ד. הרבי לקח את המפתח, ושאל, "מפתח של איזה בית חב"ד זה?" "יש רק בית חב"ד אחד", אמר מרווין.

"אל תהיה כל כך צנוע", ענה הרבי. "זה יתפשט מהמערב לצפון, ומהצפון לדרום. ואחר כך אל המזרח, שבו אנחנו באמת זקוקים לכך".

אכן, זהו בדיוק מה שקרה בשנת תשל"ב (1972). הקמנו את בית חב"ד בברקלי (צפונית מזרחית לס' פרנסיסקו) בהובלתו של הרב דריזין, ועוד בית חב"ד בס' דייגו (העיר הדרומית ביותר בקליפורניה), בראשותו של הרב יעקב קרנץ. המרכזים הללו - וכן

&lt;&lt;

לציין שבעים שנה למנהיגותו של הרבי, יתמקדו פרסומי JEM בכל שבוע. באחד מהמאורעות, הרעיונות או האישים הקשורים לחייו של הרבי.

והאמונה שלהם השתלמה. אחד מהם הפך למולטי מיליארדר, אחד מבין האנשים העשירים ביותר בעולם. השני גם הוא אמיד מאוד.

ככה זה הלך - כל אחד מהתורמים זכה למיליוני משאלותיו העמוקות ביותר. וכך יכולנו להעניק לרבי מפתח של כל אחד מהבתי חב"ד שהקמנו באותה שנה.

משנת תשכ"ה (1965), משמש הרב שלמה קונין שליח ראשי ומנהל מוסדות חב"ד בחוף המערבי בארצות הברית, הכוללים נכון להיום למעלה ממאתיים ועשרים בתי חב"ד. הוא רואיין בחודשים שבט ואלול, תשע"ג (2013).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשי"א (1951) — נדפס מאמר החסידות הראשון של הרבי, ד"ה 'באתי לגני', שאותו אמר בהתוועדות י' שבט בעת קבלת הנשיאות. את המאמר מסר הרבי לדפוס יומיים קודם לכן, בי"א בניסן, אחרי שובו מאוהל חמיו, אדמו"ר הריי"צ. הייתה זו הפעם הראשונה שהרבי נתן את הסכמתו להדפיס מתורתו עם דף שער שעליו התנוסס שמו עם התואר כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש.<sup>1</sup> י"ג בניסן

< תשכ"ט (1969) — הרבי שיגר שני ספרי תורה מבין הספרים שבארון הקודש ב-770 אל 'נחלת הר חב"ד' - היישוב החדש של חסידי חב"ד בקרית מלאכי, שהוקם חודש ימים קודם לכן בהוראת הרבי. לספרים נתפרו מעילים חדשים שעליהם נרקם כי הם נשלחו על ידי הרבי עבור בית כנסת חב"ד בנחלת הר חב"ד.